2024 年 7 月吉日

お客様各位

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社は、2024 年 9 月 1 日より、下記製品の価格を改定させていただきます。

電子部品価格の高騰や円安などの影響が依然として続いており、製品コストを押し上げる

要因となっております。このような状況下、弊社では生産の合理化、諸経費の削減をはじめ

とするあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、製品によっては弊社内での吸収が

不可能となり、下記の通り価格改定を実施させていただくこととなりました。

今後も品質の維持・サービス向上に努めながら、お客様にご満足いただける製品の提供に

努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 パワーアンプ   MAP202

低雑音アンプ   MAP301・MAP302

バイコニカルアンテナ  MAN150・MAN150B

ログペリオディックアンテナ MAN160A・MAN160B

改定時期 2024 年 9 月 1 日 ご発注分より

改定内容 別紙”新旧価格表”をご覧ください。

本件のお問合せ先

マイクロニクス株式会社 営業事業部

TEL：042-637-3667

Email：micronix_j@micronix-jp.com

mailto:micronix_j@micronix-jp.com

新旧価格表 2024年9月1日より価格改定 マイクロニクス(株)

●電力増幅器

品名/シリーズ名

ローノイズアンプ MAP301 ¥298,000 ¥388,000

ローノイズアンプ MAP302 ¥238,000 ¥298,000

パワーアンプ MAP202 ¥1,180,000 ¥1,280,000

●アンテナ

品名/シリーズ名

MAN150 ¥645,000 ASK

MAN150B ¥605,000 ASK

MAN160A ¥143,000 ASK

MAN160B ¥188,000 ASK
ログペリオディックアンテナ

型名 従来価格（税抜） 改定価格（税抜）

バイコニカルアンテナ

型名 従来価格（税抜） 改定価格（税抜）